ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN EAH’LEO

Số: /UBND-VP
V/v triển khai Công văn số

10708/UBND-KSTTHC ngày
05/12/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn Ea Drăng.

Thực hiện Công văn số 10708/UBND-KSTTHC ngày 05/12/2023 của
UBND tỉnh về việc triển khai Công văn số 5502/BXD-HĐXD ngày 30/11/2023
của Bộ Xây dựng về việc giải quyết những đề xuất, kiến nghị của địa phương về
cải cách thủ tục hành chính (gửi kèm);

UBND huyện triển khai văn bản nêu trên đến các phòng chuyên môn trực
thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn để biết, áp dụng trong giải quyết thủ
tục hành chính theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP UBND huyện (Đ/c Long);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VP (PT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KSTTHC

V/v triển khai Công văn số

5502/BXD-HĐXD ngày

30/11/2023 của Bộ Xây dựng

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2023

                                   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5502/BXD-HĐHD ngày 30/11/2023 của Bộ Xây

dựng về việc giải quyết những đề xuất, kiến nghị của địa phương về cải cách thủ

tục hành chính (gửi kèm);

UBND tỉnh triển khai văn bản nêu trên đến các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố để biết, áp dụng trong giải quyết thủ tục hành chính

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thủy);

- Các phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (Tg 2).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:09:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!